

# COMUNE DI SAN ZENO DI MONTAGNA

Provincia di Verona
- AREA TECNICA - ED. PRIVATA/URBANISTICA - contrada Cà Montagna, 11 - 37010 San Zeno di Montagna (Vr)
Telefono: 0457285017 Fax: 0457285222 - Cod. Fisc e Part. IVA 00414190231

e mail: <a href="https://www.comune.sanzenodimontagna.vr.it">utc@comune.sanzenodimontagna.vr.it</a> - PEC: <a href="mailto:sanzenodimontagna.vr.it">sanzenodimontagna.vr.it</a> - Sito internet <a href="https://www.comune.sanzenodimontagna.vr.it">www.comune.sanzenodimontagna.vr.it</a>

Prot. Gen. n. 794 del 29.01.2024

#### AVVISO DI DEPOSITO DEL IIIº PIANO DEGLI INTERVENTI

(art. 18 comma 3 della Legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11 "Norme per il Governo del Territorio")

# IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA ED. PRIVATA/URBANISTICA

Dato atto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 19.01.2024 è stato adottato il III° Piano degli Interventi del Comune di San Zeno di Montagna;

Visto l'art. 18 comma 3 della Legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11 e successive modificazioni ed integrazioni;

## **AVVISA**

che la documentazione costituente il IIIº Piano degli Interventi del Comune di San Zeno di Montagna,

## È DEPOSITATA

in libera visione al pubblico per giorni 30 (trenta) consecutivi a partire dal 30.01.2024:

- presso la Sede Municipale del Comune di San Zeno di Montagna (Area Tecnica Ed. Privata-Urbanistica), in contrada Cà Montagna, 11 -37010 San Zeno di Montagna (Vr), previa fissazione di appuntamento da richiedere allo 0457285017 int. 3;
- sul sito internet istituzionale del Comune di San Zeno di Montagna alla sezione "Area Tecnica Pianificazione Territoriale";

Il presente Avviso viene affisso all'Albo Pretorio on-line, alle pubbliche affissioni sul territorio comunale e sul sito istituzionale del Comune di San Zeno di Montagna alla sezione "Amministrazione Trasparente - Pianificazione e governo del Territorio".

Si rende noto che nei successivi 30 (trenta) giorni naturali consecutivi, successivi alla scadenza del periodo di deposito, chiunque potrà formulare osservazioni alle varianti adottate, depositando una nota in carta semplice presso l'Ufficio Protocollo del Comune. Le osservazioni con eventuali contributi conoscitivi e valutativi dovranno:

- essere presentate a partire dal giorno <u>29.02.2024</u> ed entro il giorno <u>29.03.2024</u>;
- essere indirizzate al Comune di San Zeno di Montagna; l'inoltro potrà essere effettuato a mezzo del servizio postale, consegna diretta all'Ufficio Protocollo, ovvero inviate per posta elettronica certificata all'indirizzo sanzenodimontagna.vr@cert.ip-veneto.net
- essere presentate in carta libera, contenere i dati personali (nome, cognome, indirizzo, ecc....), accompagnandole con idonea documentazione che permetta una chiara lettura e comprensione dell'osservazione

Eventuali osservazioni che pervenissero oltre i termini non verranno prese in considerazione.

Decorsi i termini di cui sopra si procederà in conformità a quanto disposto dall'art. 18 della L.R.V. n. 11/2004.

Il Responsabile dell'Area Tecnica Ed. Privata/Urbanistica (geom. Marco Isotta) documento firmato digitalmente